## **LEGENDA**

CLASS. = CLASSIFICAÇÃO DT DE NASC= DATA DE NASCIMENTO PcD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA



# Prefeitura Municipal de Fundão

Estado do Espirito Santo Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Juventude

## **CLASSIFICAÇÃO FINAL**

#### **EDITAL Nº 001/2024**

# PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA OS CARGOS DE INSTRUTOR I E INSTRUTOR II

**CARGO: INSTRUTOR I** 

CLASS.	DT DE NASC	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	PcD
1	07/05/1971	PAULO SERGIO FERREIRA JARDIM	5,00	NÃO
2	08/08/1979	ANDERSON DE SOUZA LIMA	0,00	NÃO
3	21/07/1993	PAULO SERGIO PEREIRA	0,00	NÃO
4	19/06/1997	RAFAELA MAURICIO MURTA	0,00	NÃO

#### Flávio Xavier Alberto

Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Juventude Decreto Municipal nº 323/2023

#### Mário Alberto Helmer Pimentel

Matrícula 011793 Presidente Comissão de Processo Seletivo Simplificado (CPSS) Decreto: 27/2024

#### Luciana Mattos Almeida

Matrícula 411750

Membro Comissão de Processo Seletivo Simplificado (CPSS)

Decreto: 27/2024

#### Roger Rangel Okumura

Matrícula 409365 Membro Comissão de Processo Seletivo Simplificado (CPSS) Decreto: 27/2024

## **LEGENDA**

CLASS. = CLASSIFICAÇÃO DT DE NASC= DATA DE NASCIMENTO PcD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA



# Prefeitura Municipal de Fundão

Estado do Espirito Santo Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Juventude

# **CLASSIFICAÇÃO FINAL**

**CARGO: INSTRUTOR II** 

CLASS.	DT DE NASC	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	PcD
1	27/02/2005	CAMILY SOARES DOS SANTOS	60,00	NÃO
2	05/08/2001	ADRIANY POMPEU DE SOUZA	57,50	NÃO
3	22/06/1974	ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS	10,00	NÃO
4	23/05/2002	THAISSA DOS SANTOS ROCHA	0,00	NÃO

#### Flávio Xavier Alberto

Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Juventude Decreto Municipal nº 323/2023

#### Mário Alberto Helmer Pimentel

Matrícula 011793
Presidente Comissão de Processo Seletivo Simplificado (CPSS) Decreto: 27/2024

#### Luciana Mattos Almeida

Matrícula 411750

Membro Comissão de Processo Seletivo Simplificado (CPSS)

Decreto: 27/2024

## **Roger Rangel Okumura**

Matrícula 409365 Membro Comissão de Processo Seletivo Simplificado (CPSS) Decreto: 27/2024